Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2023 года № 23
с.Рековичи

«О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и
денежных обязательств получателей средств бюджета
Рековичского сельского поселения Дубровского
муниципального района Брянской области,
лицевые счета которым открыты в территориальных
органах Федерального казначейства, утвержденный
постановлением Рековичской сельской администрации
16.01.2023 № 1

В соответствии со ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
приказом Минфина России от 30.10.2020 N 258н "Об утверждении Порядка учета бюджетных
и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными
органами Федерального казначейства" с изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств
бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской f
области, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального
казначейства», утвержденный постановлением Рековичской сельской администрации
16.01.2023 № 1 (далее по тексту- Порядок) следующие изменения:

1.1.в пункт 7.3. в Приложении №2 к Порядку дополнить абзацем вторым следующего
содержания: «В случае постановки на учет денежного обязательства, возникшего на
основании документа о приемке выполненной работы (ее результатов, в т.ч. этапа), оказанной
услуги, указывается дата подписания получателем средств бюджета поселения такого
документа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

I

3. Настоящее постановление обнародовать, посредством издания в количестве трех
экземпляров периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их
размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём

в сети «Интернет».

собой.

.Шарыгина

размещения на официальном сайте Рековичско

4. Контроль за исполнением настояит

Г лава Рековичской
сельской администрации

министрации

авляю за

Е.